5^ va

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 188/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

>

Artlgois:- Nomear o Sr, JOELDIR MANO»

EL DA SILVA, Maestro de Bandas, para ocupar e exercer o cargo

de Agente Cultural nível IV em comissão, a partir de le de No

vembro de 1,990,

Artigo Z-i- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE QUTUBRO DE 1,990

\

BENEDÍCTO DOS SÁNT^S-I^TTO

Prefeito JJwríícipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

^“MTOES EDUARDO

pretario Administrativo